Tridentati Kettor Se . Stepkani de Cetina Vecchia

fupplicat prò permutitiione petii Terree loco difìo alle

Fasta r e tra i. confini pone a terzo Ardimarni
FLerii ®*

Anzi fino del 1097». Ardimannurv et Ugo, di

quella cofpicua Famiglia vendono un pezzo di ter»

ra ivi di. lor dominio ; ficcome coda dalle appiedo
cartapecore della Badia di Monte, Scalari legnate

C» i» e C. 2®»

In nomine Domini Dei eterni anno ah Incar-

natione etur nonagejimo feptimo pofi mille 9 pridie^

ìdus Qttuhriumy Indittione quinta Xpo auttore •

nos quidem Ardimanno v et Ugo germani r filii:

bone memorie lohannis4 et Farpurea, filia bone me-
morie Baroni , genti rix. de ipfi germanis con-

/enfiente michi filii y et mundualdt mei in attui- muti-

dio nane fum vifa ae communiter nos preditti geni-

trix j et filii 5 per batic cartaiam vendimus 5 et tra-

dimus in Ecclejia. 5 et Monafìerio Santti Caffiani filo

Monte Scalario 9 uhi Eppo Abhas defervire videtur •.

hoc eli terra petia ima ad hedificandum mohnum 9

que efl. pojita in infida , que vocatur Foia de Ca-
niccio -y et efl iuxta filivium Arni , tam decernimus

&am 9 quan de duabus partibus 9 ejl finis inter no-

fira referbaia , uhi inter medium. Signagida y et Fe-

trefitto y decemitur de tenia parte in capite . efl

finis terre- noflre v et de Confortibus nofiris 9 deu.

quarta- parte desumi ei ipfo fluviim Arno*, infra

ipfe, defignai e. Iosa, omnia in; integrimi yficuì; dèfignata:
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terminata efi • e? infaper h$c tantum 9 quantumfi
opus fuetti * ad prefiiéìum molinum conducere aquam
ad introgitum aquf ufyup ad exitum > aique tnjìmul

deficta et piani-amento, que iuxut fojfkm condufendi
- aquUm erir* et ' ìufoper hec addtmus 9 fsu 'cbncedimùs

farti prefati Mondfieni , vtieìuet hòminibus et bcfius

cefatene eundi et redeundi 3 dique fiondi ad tam dì»
: mohnum pacifici et quieti debeam permanere •

Mam .fi cornigera ut ipfa fojfa de tpfo molino 5

cape § vel defitto 9 aut edere alia quee tbt fuerint

compiruóte hcenUam 9 <?£ ,p$t e,fèttiem babeant 3 y?

idefiruÓh-.y vel~ corrente fuerint $ redificando 5 vel re™

</. fiaurandi ubi melius vìfari fueritis ad neceffitatem^
prò diirti Monafieni abfque nofira contradibitone s

^ heredìbus mftrts omnia in intègrum ficut faper
legitur m prenominata Eedefio et Mfnaflerio eas

vendtmus et tradtmus ad poffidendum ;
pretium vero

.

prò ' ipfa venditi© nofira recepìmus 9 «a/ prediiti gè~
netti

x

? et filli venditores a Petro clerico a vice de

tam di dio Mona[terio empiere ficut manifefiì famùs
et inter nos convenir inter àrgentum 5 et alia niobi®

•//* prò valiente librar tres 9 finito pretta tantum $

et fnppletì fumus 9 .

eodem preiìum ampliai

nulla- exinde reidere debere dixìmus • £* jferi

nrn
_
eredhnus 9 fi fiorfilm nos praedièli gemtnx 9 et

filli j et nosìrt heredes aut fammijfa perfona que

ms mi,ferimus 9 ve! que cum quotibei nofiro fa dio ve*

ftiat per quodlfbet ìngmtum 9 cm nos ejsts
'

‘deìifaemut $

aut dedenmus
.

que ad predicium Monafierium. mali

qmd extnde contendere * aut retollere 9 et minutre $

intentìonare prefumpferimus 9 aut fi eas nos parti pve™

Udii Monaftefu ah ©nini honane mn defenfaverimus s

duppla tanta § talis tam dieta/ res venditiq

nofira qualis inno ipfa fuerit fub efhmatione ut con»

fintili loco : de no/ìris propriis rebus .prò proprietàri®

tur

6
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iure\ pftrti prenominati Mona/ierii refiituere y et per-

folvere debeamus ; et fi oportunurn fuerit ad iam.

^

dtctum Monajterium kcenttam et potefiatem habeant ,

una cum tfia canuta , caufam exinde agendumy finem
ponendum , rejponfum reddendum 9 et ufque ad veram
legeni perducendum 9 quam melius potuerint ; ficut et

no? facere debuimus , Actum infra Cafirum 9 quod
vocatur Cettne vetere Indicarla Fiorentina *

Signa ffjfjf manuum tpforum genitrici?) et filiorimi*

qui hanc cartulani , ut fupra legnar yfieri rogaverunt. 9

et ipfi germani ad ipfam genitricem et mundualdam
eorum cmfenferuni y ut fupertus Ugitur «

Signa ffjfjf manuum Bernardi fiL Rufiichi y et

Bernardi fiL Brandi 9 et Raginerj fiL botte memorie

Macinìi) qui rogati funt tefies C're.

Bgo Benno Not. fcriptor pofi tradiiam compievi

in prefentia de iam dictis tefiìbus predici
i
gemtrix

et filli mtjjum de predicto Monafterio iam dtctum
Teirum clericum ad vicem eiufdem Monaficrii inve-

fiterunt et corporaltter tn tenimento fibt miferunt ipfa-

rum rerum ; ipfi et Gbisla uxor eiufdem Ardi.

manni *

In nomine Domini Dei eterni anno ab Incar-

catione etus nonagefimo fcpùmo pofi mille , pridio^

idus Qéhibrinm > Indtflione quinta &c• Manifelli
fuma? nos Ardimanno et Ugo germani filli bone

memorie lohannis * et Turpurea fila bone memorie

Baroni gemtrix de ipfi germani 5 ci Ghisla fil’uL>.

Gerardt contux de ipj'o Ardimanno ® Sed ego qui-

dem Purpurea una per confenfum de ipfi filli et.

mundualdt niei in emus mundio nunc funi vìfa y et

ipfe Ardimanno ad ipfam Ghislam coniugem fuam
confenfit ac commiter nos predilli iugalesy& gemtrix
filius y ac nofìram eonvententiam > & per hoc fcriptum

Tom* XI» E prò-
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fromiffhnif 9 permìihmus in Ecclefia 9 et Monafieri©

Santii Caffiani filo Monte Scalario ubi Eppo Abbas
defervire videtur ,

quatenut ab hac die in aniea non

abeamus IkènÙam y net fotefiatem 9 ncque nos preditli

iugales * <?/ genierixfiliusy ncque npfiri beredes »

centra tam dìcium Monaflerium agérèy caliptre ,

in quodlibet litir caufationis miMere non debeamas ,

poffamus nullo modo nominatum de cariala illa. %

qimm nos predi ti
i
genitrix y et piti , prefinte-»

in prefato Monafieno fecimus 9 et tradìmus tranfatta

nomine y neque de re 9 <p<? *#' e* edificane

dì molini que efi pèfita in Infiala de Poto de Canic-

cio iuxta flumen Arnum y per defiggiate et nominate

loca 5 Tirar/ /» preditia cartula legitur in integrum «

£> fi prefubferimus nos preditli iugales , <?f

frwj filiusy et noflri beredesy aut fammiffa per-

fino. que nos mifirimusy vel qui cum quolibet noflro

fatto venìat 9 per quodlihet tngenium , cui nos eas

dediffemus y aut dederimus 9 que ad prediftum Mona-
Jìerium in aliquid exinde contendere 9 aut retollere y

vel mìnuare y aut intentionare prefumferimus , et fi
vobis exinde ex alia parte intentione evenerit 9 et

eas non defenfaverimus parti eidem Monaflerii ex
omnì parte proprietario iure abfque malo ingenio 9

aut fi exinde apparuerit ullum datumy aut fattum 9 et

quodlibet fcriptum firmiiatisy qtiod nos exinde in aliet

parte factum aheamus 9 aut in antea factamus 9 et

claruerit y et fi cartulam iliam 9 aut iftius premìffìone

frangere y vel faifare dicendo prejumferimus 9 et omniay
ut dìctum efiy non ohfervaverimus 9 tunc fpopondimut

nos predici i iugales et genetrix 9 et filli prò nos y et

prò noflri hereàihus , ut eomponituri 9 et datari effe

debeamus parti eidem Monaflerii penava numerum de
tono argento- Uhras vigenti y et pofl pent dieta hoc

fcriptum in fuo robore permancai femper; data exin

-
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de merito burfam una cum denariis » Actum in Cam
Jlro y

quod wocatur Qmne yeiere Indicarla Fioren-

tina

Stgna ffffffff manuum fredictorum iugalìum et

genitricif et filli , quod hoc fcrtptum y ut fuper* legit.

fieri rogaverunt et ipfi germani ad ipfas feminas
confenferunt »

Signa ffffffff manuum Bernardi fil. Fujiichi y et

Bernardi fil . Brandi et Reginerì fil. Mactelli
y qui

rogati funi tejies &c•

Ego Benno No/. Jcripton> poft tradiiam compievi •

Et ulterius Ardimanno et Ugo germani filli lehanniSy

et Gbtsla fil. Gerardi et Furpurea fil. Baroni predio

lib• Ut. promijfio pene librar xx. in ìnfula poto de

Caniccio y et Bernardo fil. Ruflichi et Bernardo fil•

Brandi et Ragtnerii fil . Mactelli »

Un altro Inllrumento dimodrante dominio
iìipuiato nella loro Corre di Cetina Vecchia fi è

quello apprefso 5 che fi trae da una cartapecora»,

legnata di num. 22. elidente pure nell’ Archivio

di Monte Scalari.

In Dei nomine . Amen . Anno ìncarnationìs

eìufdetn millefimo ducentefimoitrigefimo primo . quinto

Calendas novembris Indiciione quinta ff. Ex hoc

pubblico Injirumento appareat mantfefium y
quod ego

Falconeria filtus ohm Alberti de Faeta Curtis Ci-

tine vechie prò remedtoy et falute anime mee y atque

parentum meorum do y trado y concedo y et afferò libi

Rmuccio converfo Abbatie y et Monaftern Mentis*

Scaturii y accipientì y et dìipalanti vice y et nomine^,

diete Abbatte y et Monafierit in perpetuum in gg*
videlicet quandam petiam terre pojkjjivnis 9 et rei y

pofitam m Curia de Citine Vechia in loco 9 quod di-

citur Cofie . cui a primo latere eli Cavalcantis fiL
9Ìim Guidonir : fecundoy et iertio diete Abbati# ,

E 2 et
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et Monafierti 5 et a quarto latore efi jlumen Armi
infra boi fines 9 vel fi que alti confines et funt y totam
una cum omnibus fupra fe , et infra fe abitts ìyl*

integrimi
; ommbufque coherentiis 9 pertinenti! s fuis ,

et cum omnì ture 9 et elettone > requifitione , exac tio*

a-

e

v accejjtons y perfecutione 9 atque ufu in ex predici

a

y

vel predicia petia 9 tamen paf rei five per in^
per imeniibus 9 vel competentibus 9 quolibet modo 9 vel

ture ad kabendum , tenendum 9 poffidendum , et quod-

quod dicto Monafierio , et familie ìpfius Monafierti ,

deinceps plctcuertt
,
faciendum 9 abfque mea 9 meorum-

que ereduyn y vel alterine perfont contradictione^ >

briga
. , feti molefiia* Quarti fiquidem terram y pof>

fJJìjjnem y et rem predictam Abbatta * et Monafierio y

et eius vice 9 et nomine teneri y et pojjtderi conftitut

*

donec in poffefflonem eius 9 tu Rinuccius y vel edius

familiaris ipfius Monafterii , intraveris corporaliter s

in quam intrandi licentiam , quandocumque libi pia.

»

cuerit tua auctoritate 5 et diete- Monafterii concedo «.

Termittentes conira predieta y vel alique prediciorurne

nibil datum y aut factum habere 9 nec m futuruni

^

alìquo* modoc 9 vel iure dare 9 vel facere y et notu*.

imbrigare <>
non litigare 9 neque mdeftare 5 vel iniu-

viari in placito ? nec extra, piacitum ab omni quoque,

perfona 9 utriufque fsxus 5 et loco diciam petiam
terre poffideri 9 et rei * et fructus , et $hventione$

eidem y femper legittime , et fecundum confiliudirne^
Civitatis, Floremie : me 9 et meos eroder in perpe*

imm obblìgans . Iure proprio meis expenfic libi

Rimiccio accipienti , et fiìpulami prò dieta Abatia 9

et Monafierio 5 et vice nomine defendere 5 auctoriz -

%are 9 et tnodis omnibus expedire permicto > Si vero

ad ufus prsdicta 9 vel ctliqus predìctorum per me %

vel per meos eredes 9 aut per fubmijfam*> vel puh-

mictenéam. a me $. vel ab ei-s perfonante daurn^ aut
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factum efie , vsl fuit y #<?/ jfF apparuerit datum y aut

fdctum, quod conira fit : Vsl fi de predictis y aut:

aliquo predici oruni aliquando aliqua modo , vd iure

vigere y aut litigare 3 fitu molefiiare prefiunfiertmus in,

placito , vsl extra placiturn ; aut fi predieta omnia9

et fingala non obfiervaverimus % et non adimpleveri«

mas m totum
, ut diflum efi : tane pene nomine librar

decem Pifi dare 3 et fiolvere , et omnes expenfias exm-
de competitura in totum refiitnere y et emendare fiub

obbligo
, fieu. obbligattono y et difìrictu, cuicumqut_»

fot . fieu perJone ,
que nos cogere pojjet » .Eg-o Falco»

tierius ubi Kmuccio y acciptenti y et fiìpulanti prò

dieta Abatia

,

e* Monafilerto, et eius vice , »o«

*//m? legittima $ et fiolemni fiipulatione intevvenientey

promicto ; Snum infiuper ex pacto hoc infirumenta

robur y et firmìtatem in perpetuum ohtinente y et pre-

dici®, defienfione facienda 5 et pena evictionis fioiyen»

da 5 omnibus y et fingulis predictis adimplendis »

Me# omnia nomine y ac iure pignorisi et ypo-

ihece tihi Rinucc.io, accipienti y et (lipulantì prò di-

eta, Abbatia y et Monafierio y . et eius vice y et nominey
tìbligo ; et ypotbeco precario prò dieta Abbatia y et

Mcnaficrto y et eius vice y et nomine tenere 9 et pofi-

fidere confiituendo * Que fiquidem bona omnia y fi
ego, et mei eredes predicta Omnia y et fingala non

dtfenderimus y non obfiervaverimus y et non adimph-
wsrimus in totum y uj fiupirius continetur , pofifits tu

Rìnuccius , et alti familtares fra diete Abbatte ? et

Monafiterii ingrediy capere y exigere , babere , tenere $

vendere y pignorare y alienare
, fiructus , et kgorìam

nomine pene pervipere 9 et quìdquìd diete Abatte , et

Monafierio 5 et Abati, et famtlie ìpfius Monafìsrii pia-

cuerìt facere , et in predictis omnibus y et fingulis omni

pretto , & mandano merito , et omni ahi excepìione,